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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. szeptember 6-án 

– péntek – de.: 08:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 

Nagykereki Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Zilai Károly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Dávid Andrásné  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő 

Haraszti István  képviselő 

Matolcsi Áron Csabáné képviselő  

Tóth István    képviselő  

 

Juhász Péter   aljegyző 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

 

Zilai Károly polgármester: Tisztelettel köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 fő jelen van, a 

képviselő-testület ülését megnyitja. Az ülés napirendi pontjára a kiküldött meghívónak 

megfelelően tesz javaslatot. 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi ponttal. 

 

 

1. Előterjesztés a „Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás” pályázat benyújtására 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 
  

1. Előterjesztés a „Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás” pályázat 

benyújtására 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Napirendi pont 

Előterjesztés a „Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás” pályázat benyújtására 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők írásban megkapták és megismerték. 

Kéri, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatban felmerült kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 
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Mivel hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti, alábbi határozati javaslatot:  

 
Nagykereki Községi Önkormányzat közösségi színterének infrastrukturális fejlesztése 

céljából pályázatot nyújt be „Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra”.  

A község a közművelődési feladatokat a közművelődési feladatairól, a helyi közművelődési 

tevékenység támogatásáról szóló 4/2004. (IV. 22.) önkormányzati rendelet alapján látja el, a 

feladatellátási hely: 4127 Nagykereki Bocskai u. 1. sz. alatt található Bocskai Várkastély. 

 

A beruházás költsége:  950.000 Ft. 

Az igényelt támogatás:  850.000 Ft. 

Az önerő:  100.000 Ft. 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására. 

 

Az önkormányzati önrészt Nagykereki Községi Önkormányzat 2019. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

7 jelenlévő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

 

31/2019. (IX. 6.) számú NKt. határozat 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat közösségi színterének infrastrukturális fejlesztése 

céljából pályázatot nyújt be „Közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra”.  

A község a közművelődési feladatokat a közművelődési feladatairól, a helyi 

közművelődési tevékenység támogatásáról szóló 4/2004. (IV. 22.) önkormányzati 

rendelet alapján látja el, a feladatellátási hely: 4127 Nagykereki Bocskai u. 1. sz. alatt 

található Bocskai Várkastély. 

 

A beruházás költsége:  950.000 Ft. 

Az igényelt támogatás:  850.000 Ft. 

Az önerő:  100.000 Ft. 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok 

ellátására. 

 

Az önkormányzati önrészt Nagykereki Községi Önkormányzat 2019. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 

 

Felelős: Zilai Károly polgármester  

Határidő: azonnal 
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Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 
 

K.m.f. 

 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

polgármester         jegyző 


